3. ערבות צד ג' בסך 5,000 ₪ שתחתם על ידי חברו גרגאוי אוסאמה ת.ז. 3-1260809-4.

טל: 054-5803864.

לא יעמוד החשוד בתנאים ייעצר ויובא עד מחר - 27.2.17 שעה 10:00 בפני שופט תורן.

יפר החשוד תנאי מן התנאים או לא ימלא אחר כל התנאים שנקבעו ייעצר ויובא בפני שופט בתוך 24 שעות.

ניתנה והודעה היום ל' שבט תשע"ז, 26/02/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכב ביצוע החלטתי עד ליום 27.2.17 שעה 14:00.

ב"כ המבקשת יודיע עד היום בשעה 16:00 לבית המשפט לסנגור ולשב"ס האם בכוונתם להגיש ערר.

ניתן להתחיל בהליכי השחרור.

ניתנה והודעה היום ל' שבט תשע"ז,
26/02/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט